АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОРОНМНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2024 года № 8
село Доронинское

О 'внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения «Доронинское» от 05.12.2022 года № 24 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса» на территории сельского поселения «Доронинское»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
нормативных правовых актов сельского поселения «Доронинское»
м\ ниципального района «Улётовский район», в соответствии с Федеральным
законом «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий
; раждан при получении государственных и муниципальных услуг, на
основании постановления администрации сельского поселения
«Доронинское» от 04.06.2012 г. № 13 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
руководствуясь пунктом 2 статьи 41 главы 7 Устава сельского поселения
«Доронинское», администрация сельского поселения «Доронинское»
постановляет:

1 .пункт 2.6 регламента изложить в новой редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги и выдачи

(направления) документов, являющихся результатом предоставления
муниципальной услуги

2.6. Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или
аннулировании его адреса, решение об отказе в присвоении объекту
адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение
соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном
адресном реестре осуществляется уполномоченным органом в срок не более
5 рабочих дней со дня поступления заявления.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на
:д формационных стендах администрации сельского поселения
Доронинское", библиотеке с. Доронинское и вступает в силу на

следующий день, со дня официального опубликования^путем размещения на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
лип: \ .ieiы лабалка.iьскийкрай.рф / раздел «Сельские щгородское поселения»,
подраздел «сельское поселение «Доронинское» - утвержденные регламенты».

, г»

__  ( \  - 4 ■; лава сельского поселения «Доронинское» Колесников

v